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19.09.2015 Ort: Trügleben - Germany

DM DG 2  2015
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.1.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meyers, Joel 39513 SLG Oberlahn 94 91 7 11 2 0 0 185
2 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 94 86 8 6 4 2 0 180
3 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 92 88 5 11 3 1 0 180
4 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Miriquidi CA Augustusburg 89 90 8 7 2 2 1 179
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 89 89 7 6 5 2 0 178
6 Zimmer, Michael 13349 SLG Oberlahn 87 91 6 8 4 2 0 178
7 Schlick, Stefan 7269 SLG Berlin-98 89 88 6 8 4 1 1 177
8 Zell, Karlheinz 21513 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 89 5 8 6 1 0 177
9 Grün, Reto 21912 SLG Oberlahn 88 89 4 9 7 0 0 177

10 Guduszeit, Jens 30705 SLG ZG-Team Leipzig 92 82 5 8 4 2 1 174
11 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 87 86 4 8 5 3 0 173
12 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 87 86 3 8 8 1 0 173
13 Kutz, Thomas 7963 SLG Ostwestfalen 85 88 3 11 3 2 1 173
14 Herpe, Sven 29632 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 86 85 3 9 4 4 0 171
15 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 84 87 4 7 6 2 1 171
16 Elstner, Rene 9634 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 83 88 2 9 8 0 1 171
17 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 87 83 3 8 6 2 1 170
18 Block, Klaus-Thomas 37190 SLG Roßtrappe 81 87 3 6 8 2 1 168
19 Boldt, Axel 49550 SLG ZG-Team Leipzig 88 79 4 5 7 2 2 167
20 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 85 82 0 10 7 3 0 167
21 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 79 88 4 6 5 4 0 167
22 Fischer, Arno 7954 SLG Ostwestfalen 83 82 3 7 4 4 2 165
23 Gruner, Detlef 16470 SLG Oberlahn 83 82 3 6 4 7 0 165
24 Häusler, Jörg-Uwe 29234 SLG Oberlahn 82 83 4 5 6 2 3 165
25 Berg, Jürgen 28904 SLG Mark Brandenburg 82 83 2 7 7 2 2 165
26 Witte, Gerhard 31572 SLG Preußisch-Börnecke 88 76 3 7 4 3 3 164
27 Wehner, Thorsten 26536 SLG Rhön/Werra 81 82 1 8 6 3 2 163
28 Krüger, Frank 35013 SLG Mark Brandenburg 85 77 2 7 5 3 3 162
29 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 79 83 2 9 1 6 1 162
30 Holzweißig, Sascha 31265 SLG Roßtrappe 81 80 2 7 4 4 3 161
31 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 82 78 0 6 9 4 1 160
32 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 81 79 2 7 6 2 2 160
33 Kligge, Ralf 2593 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 81 79 1 7 6 3 3 160
34 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 79 79 4 5 3 4 2 158
35 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 76 82 4 6 3 2 2 158
36 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 78 77 2 7 6 0 3 155
37 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 79 75 1 4 7 4 4 154
38 Lempken, Lars 46943 SLG Fürstenstein e.V. 73 78 2 2 8 4 2 151
39 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 70 81 3 4 3 5 2 151
40 Müller, Irmgard 36992 SLG Denklingen 79 71 3 3 4 6 1 150
41 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 78 72 2 4 6 3 3 150
42 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 74 74 1 8 3 3 1 148
43 König, Annette 16977 SLG Rhön/Werra 73 73 1 5 5 3 1 146
44 König, Jürgen 8902 SLG Rhön/Werra 67 78 3 4 4 3 1 145
45 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 77 67 1 6 4 3 2 144
46 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 73 71 0 3 5 6 5 144
47 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 76 66 3 4 2 4 1 142
48 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 67 75 1 2 6 5 1 142
49 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 59 83 3 4 3 2 0 142
50 Boll, Joachim 39332 SLG Kassel 69 70 1 3 3 5 3 139
51 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 62 68 1 3 2 4 3 130
52 Pfettrisch, Cornelia 36991 SLG Denklingen 58 69 0 1 3 6 5 127
53 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 61 63 1 2 3 2 3 124
54 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 57 67 2 2 3 2 2 124
55 Gerum, Michael 22107 SLG Denklingen 55 64 1 2 1 6 1 119
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19.09.2015 Ort: Trügleben - Germany

DM DG 2  2015
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.1.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 532
Hänel, Michael 14155 180
Hertwig, Jürgen 17995 179
Klemm, Alexander 29508 173

2 SLG Oberlahn 1 527
Grün, Reto 21912 177
Häusler, Jörg-Uwe 29234 165
Meyers, Joel 39513 185

3 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 522
Elstner, Rene 9634 171
Herpe, Sven 29632 171
Weitz, Rene 43728 180

4 SLG Ostwestfalen 518
Eckhardt, Olaf 43238 167
Fischer, Arno 7954 165
Kutz, Thomas 7963 173
Waldvogt, Meik 36684 178

5 SLG ZG-Team Leipzig 508
Boldt, Axel 49550 167
Guduszeit, Jens 30705 174
Lieder, Bernd 12821 167
Schulenberg, Wolfgang 18872 148

6 SLG BDMP Paderborn e.V. 506
Hönersch, Dietmar 1912 171
Milke, Anna Margarete 18390 130
Steffens, Markus 5446 158
Zell, Karlheinz 21513 177

7 SLG Roßtrappe 502
Block, Klaus-Thomas 37190 168
Holzweißig, Sascha 31265 161
Müller, Heiko 26866 124
Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 173

8 SLG Oberlahn 2 494
Gruner, Detlef 16470 165
Riewe, Torsten 3372 151
Zimmer, Michael 13349 178

9 SLG Fürstenstein e.V. 465
Huber, Johann 23690 160
Lempken, Lars 46943 151
Preis, Irene 17328 144
Preis, Robert 17329 154

10 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 2 g 455
Heinicke, Michael 30768 142
Schleip, Mathias 33501 158
Zöhfeld, Lothar 30930 155

11 SLG Moosburg 454
Hofmann, Dieter 28730 124
Plattner, Heinrich 4261 160
Steinleitner, Bernhard 5954 170
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19.09.2015 Ort: Trügleben - Germany

DM DG 2  2015
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

2.1.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Rhön/Werra 454
König, Annette 16977 146
König, Jürgen 8902 145
Wehner, Thorsten 26536 163

13 SLG Denklingen 444
Bramböck, Thomas 36624 144
Cajthaml, Uwe 22104 150
Müller, Irmgard 36992 150
Müller, Josef 22105 142
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